
Impression du 20/03/2022 à 02:02:50

JT Ping 54

JT Centre Minimes 1

13 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5434984 VAURIE Clement LAXOU ALEZ 504 5Moins de 12 ans

2 5435057 SKALLI Nael NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 12 ans

3 5433835 RENO Colin LAXOU ALEZ 500 5Moins de 12 ans

4 5434926 MAHOU Clement ASTTPAM 500 5Moins de 12 ans

5 5434612 IGNATOVIC Louis HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 12 ans

6 5435332 MARTY Tom VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

7 5435047 LARDIN Lucas LAXOU ALEZ 500 5Moins de 12 ans

8 5435005 VANCON Mael HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 12 ans

9 5435124 PIERLOT Achille LAXOU ALEZ 500 5Moins de 12 ans

10 5434980 JOLY Benjamin CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 12 ans

11 5435341 WEISKOPF Clement HEILLECOURT LOI 500 5Moins de 12 ans

12 5435010 VERBEKE Clea NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 12 ans

13 5435184 FIRLEJ Lalie HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 12 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Minimes 1

Date

Places  1 à 4

1 17 VAURIE  Clement

6540016 504 pts - LAXOU ALEZ

RENO  Colin 27 1 Table  17 VAURIE  Clement

500 pts - LAXOU ALEZ 504 pts - LAXOU ALEZ

2 27 RENO  Colin 7 / 8 / -12 / 11

3ème RENO  Colin 27 Table  4 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 3 Table  17 VAURIE  Clement 1er

500 pts - LAXOU ALEZ 3 24 MAHOU  Clement 504 pts - LAXOU ALEZ

6 / 6 / -6 / 12 6540128 500 pts - ASTTPAM -10 / 8 / 9 / 4

MAHOU  Clement 24 2 Table  19 SKALLI  Nael

500 pts - ASTTPAM 500 pts - NANCY S.L.U.C.

4 19 SKALLI  Nael 6 / 9 / 0

4ème MAHOU  Clement 24 6540043 500 pts - NANCY S.L.U.C. 19 SKALLI  Nael 2ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - NANCY S.L.U.C.

Places  5 à 8

5 21 VANCON  Mael

6540199 500 pts - HOUDEMONT ATT

VANCON  Mael 21 5 Table  23 MARTY  Tom

500 pts - HOUDEMONT ATT 500 pts - VILLERS LES NAN

6 23 MARTY  Tom 6 / 5 / 9

7ème LARDIN  Lucas 25 Table  8 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 7 Table  20 IGNATOVIC  Louis 5ème

500 pts - LAXOU ALEZ 7 25 LARDIN  Lucas 500 pts - HOUDEMONT ATT

-9 / -2 / 7 / 10 / 15 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 5 / 11 / -8 / 6

LARDIN  Lucas 25 6 Table  20 IGNATOVIC  Louis

500 pts - LAXOU ALEZ 500 pts - HOUDEMONT ATT

8 20 IGNATOVIC  Louis 7 / 5 / 3

8ème VANCON  Mael 21 6540199 500 pts - HOUDEMONT ATT 23 MARTY  Tom 6ème

500 pts - HOUDEMONT ATT 500 pts - VILLERS LES NAN

Places  9 à 12

9 28 JOLY  Benjamin

6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES

WEISKOPF  Clement 69 9 Table  28 JOLY  Benjamin

500 pts - HEILLECOURT LOI 500 pts - CHAMPIGNEULLES

10 69 WEISKOPF  Clement 5 / -7 / 6 / -8 / 9

11ème WEISKOPF  Clement 69 Table  12 500 pts - HEILLECOURT LOI 11 Table  26 PIERLOT  Achille 9ème

19/03/2022

11ème WEISKOPF  Clement 69 Table  12 6540056 500 pts - HEILLECOURT LOI 11 Table  26 PIERLOT  Achille 9ème

500 pts - HEILLECOURT LOI 11 18 VERBEKE  Clea 500 pts - LAXOU ALEZ

4 / 4 / 8 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 5 / -9 / 11 / 5

VERBEKE  Clea 18 10 Table  26 PIERLOT  Achille

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - LAXOU ALEZ

12 26 PIERLOT  Achille 9 / 3 / 6

12ème VERBEKE  Clea 18 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 28 JOLY  Benjamin 10ème

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - CHAMPIGNEULLES

20/03/2022 JTC_M1_Tab - Tableau



JT Ping 54

JT Centre Minimes 1

Impression du 20/03/2022 à 01:59:24

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. VAURIE Clement 17 5434984 504 06540016 LAXOU ALEZ -125

2ème. VANCON Mael 21 5435005 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125

3ème. JOLY Benjamin 28 5434980 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -125

 Poule 2 Heure : Table :

1er. SKALLI Nael 19 5435057 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -125

2ème. IGNATOVIC Louis 20 5434612 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125

3ème. PIERLOT Achille 26 5435124 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

 Poule 3 Heure : Table :

1er. MAHOU Clement 24 5434926 500 06540128 ASTTPAM -125

2ème. LARDIN Lucas 25 5435047 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

3ème. VERBEKE Clea 18 5435010 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

 Poule 4 Heure : Table :

1er. RENO Colin 27 5433835 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

2ème. MARTY Tom 23 5435332 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

3ème. WEISKOPF Clement 69 5435341 500 06540056 HEILLECOURT LOI -125

4ème. FIRLEJ Lalie 22 5435184 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125

13Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 20/03/2022 à 01:58:49
JT Ping 54

JT Centre Minimes 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Poule 1

1. VAURIE Clement 17 5434984 504 06540016 LAXOU ALEZ -125

2. VANCON Mael 21 5435005 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125

3. JOLY Benjamin 28 5434980 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAURIE Clement JOLY Benjamin 6 4 7 2 1

2/3 VANCON Mael JOLY Benjamin 6 5 5 2 1

1/2 VAURIE Clement VANCON Mael 3 7 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VAURIE Clement 1

VANCON Mael 2

JOLY Benjamin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Poule 2

1. IGNATOVIC Louis 20 5434612 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125

2. PIERLOT Achille 26 5435124 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

3. SKALLI Nael 19 5435057 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 IGNATOVIC Louis SKALLI Nael -10 -2 11 -6 1 2

2/3 PIERLOT Achille SKALLI Nael -4 -8 -8 1 2

1/2 IGNATOVIC Louis PIERLOT Achille 6 3 4 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

SKALLI Nael 1

IGNATOVIC Louis 2

PIERLOT Achille 3
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Impression du 20/03/2022 à 01:58:49
JT Ping 54

JT Centre Minimes 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Poule 3

1. LARDIN Lucas 25 5435047 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

2. MAHOU Clement 24 5434926 500 06540128 ASTTPAM -125

3. VERBEKE Clea 18 5435010 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LARDIN Lucas VERBEKE Clea 6 6 4 2 1

2/3 MAHOU Clement VERBEKE Clea 5 2 6 2 1

1/2 LARDIN Lucas MAHOU Clement -4 -5 -8 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

MAHOU Clement 1

LARDIN Lucas 2

VERBEKE Clea 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Poule 4

1. FIRLEJ Lalie 22 5435184 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125

2. MARTY Tom 23 5435332 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

3. RENO Colin 27 5433835 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

4. WEISKOPF Clement 69 5435341 500 06540056 HEILLECOURT LOI -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 FIRLEJ Lalie WEISKOPF Clement -6 -5 -5 1 2

2/3 MARTY Tom RENO Colin -3 -5 -5 1 2

1/3 FIRLEJ Lalie RENO Colin 0 -3 -5 1 2

2/4 MARTY Tom WEISKOPF Clement 9 -16 9 9 2 1

1/2 FIRLEJ Lalie MARTY Tom -8 -8 -8 1 2

3/4 RENO Colin WEISKOPF Clement 12 7 5 2 1

Total des points : 3 5 6 4

Joueur Rang Forfait

RENO Colin 1

MARTY Tom 2

WEISKOPF Clement 3

FIRLEJ Lalie 4
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